
Kemin Purjehdusseura ry               Toimintakertomus 2015 

Yleistä 

Vuosi 2015 oli seuran 110. toimintavuosi, jota juhlistettiin 8.8. purjehduksella ja päiväjuhlalla. 

Juhlassa jaettiin Suome Purjehdus ja Veneilyn myöntämiä ansiomerkkejä seuran luottamustoimissa 

pitkään olleille henkilöille. Pronssiset ansiomerkit: Juhani Hietala, Seppo Hietala, Jouni Miilumäki, 

Veikko Miilumäki, Seppo Posti,  Erkki Puuperä ja Jouko Tuokkola.  Hopeiset ansiomerkit: Sven 

Nyberg ja Pertti Reinikainen. 

Toiminta

Kokoukset

Kevätkokous pidettiin maaliskuussa 2015. Vuosikokouksessa marraskuussa 2015  kommodoriksi 

valittiin Pertti Reinikainen. Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin Tiina Hansen.   

Seuramaja

Majan ravintolaa piti kesän Tiliri tmi Riitta Peltola, jonka jälkeen se oli varauskäytössä. 

Seuramajan terassien kaidepuomit uusittiin kesällä. Sahaa käytti aktiivisesti Pertti Reinikainen, ja 

Hannu Kivelä hoiti tukkien kuljetuksia. Myös muita seuran jäseniä oli talkoissa mukana. 

Junioritoiminta

Junioritoimintaa veti Marko Korkeamäki tarmokkaasti.  Apukouluttajina rannassa toimivat Jenna ja 

Janette Korkeamäki seka Aleksi Jormalainen.  Junioritoiminta jatkui  vilkkaana, ja seura veti 

optarikursseja. Lisäksi seura järjesti alueleirin yhdessä Sailing Team Oulun kanssa. 

Kilpailut

Kölivenekilpailujen määrää vähennetiin, koska niiden osanottoaktiivisuus on ollut heikonlaista, eikä 

asiaan ole viisasten kiveä löydetty. Kilpailupäällikkönä toimi Pertti Reinikainen, ja kilpailujen 

järjestäminen sujui yhdessä KTPS:n kanssa. 

Satama

Kaupungin kanssa tehdyn vierasvenepalvelusopimuksen velvoitteet hoiti  (omasta halustaan) KTPS 

koko kesän, ja vuonna 2016 on vastaavasti Kemin Purjehdusseuran hoitovuoro. Seuran jäsenet 

hoitivat yövartio-osuutensa tavanomaisella aktiviteetilla. 



Hallinto

Seuran hallituksen muodostivat: 

Kommodori Matti Ylipiessa

1. varakommodori Pertti Reinikainen

2. varakommodori ja talouspäällikkö Pekka Hissa

Junioriopäällikkö Marko Korkeamäki

Sihteeri Pekka Tuovinen 

Kiinteistö Jarkko Uurasmaa

Katsastus Kristian Tuokkola

Koulutus Aleksi Jormalainen

Kiinteistö Juuso Isola 

Hallitus kokoontui kuusi kertaa ja piti lisäksi sähköpostikokouksia. Seuran toiminnantarkastajina 

olivat Pekka Heino ja Lauri Ikäheimonen. Kirjanpidon on hoitanut Talousnet Oy  Kaarina 

Salovaara. Seuran vakuutukset ovat Pohjolassa. Seura on jäsenenä Suomen Purjehdus ja Veneily 

Ry:ssä, Suomen Navigaatioliitossa, Suomen ZOOM8-liitossa ja Suomen Optimistijollaliitossa.  

Jäsenistö

Seuralla oli vuoden 2015 lopussa jäseniä 170 kpl, joista: 

- vuosijäseniä  93 

- kunniajäseniä  8

- ainaisjäseniä  53

- juniorijäseniä 16

Seuran jäsenrekisteristä poistettiin  ne jäsenet, jotka eivät kahteen vuoteen olleet maksaneet 

jäsenmaksuaan (juniorit vuoden maksamattomuuden perusteella). 

Jäsenmaksut olivat vuosijäsenelle 40 €, juniorille 10 € ja liittymismaksu 80 €.

Venekatsatus. 

Katsastajina toimivat  Pekka Tuovinen, Kristian Tuokkola, Otto Heino. Veneiden katsastusmaksu oli 

30 €.  Seuran venerekisteriin kirjattuja ja katsastettuja veneitä oli parikymmentä.  Jäsenistö on 

tuonut uusia veneitä noin yhden vuodessa, uusien veneiden keskikoko on n. 35 jalkaa ja varustelu 

enimmäkseen matkapurjehdukseen sopiva. 



Koulutus ja tiedotus. 

Koulutus painottui junioripurjehdukseen.  Purjehduskilpailujen uutisoinnin Pohjolan Sanomiin hoiti 

Pentti Hedberg.  Perämeren piirin kokous pidettiin Raahessa lokakuussa, yhteensattumien vuoksi 

sinne ei saatu osallistujaa. Seuraava piirikokous lokakuussa 2016 Kemissä. 

Sponsorit

Seuran toimintaa tukivat avustuksilla Rajakiiri Oy, Kemin Seudun Osuuspankki, Kemin LVI-

Palvelu, Kemin Taksipalvelu, Rovaniemen Väri ja Matto, Sera Oy, Kemin Energia Oy, Kemin K-

Rauta, RRM-Korkeamäki ja Teippari.

Kemissä 17. maaliskuuta 2016
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